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Föreningsstämma kommer att hållas 19 april 

Datumet för årsmötet 2026 är satt till söndagen den 19 april, kl. 16.00. 
Mötet börjar med mingel och lätt tilltugg. Kallelsen skickas ut i samband 
med detta meddelande. 

Om du vill engagera dig i styrelsen går det bra att skicka ett mejl till 
valberedning@tarnan2.se. Du kan också bli kontaktad av valberedningen 
som närmare kan förklara vad styrelsearbetet innebär. Det är viktigt med 
engagemang från medlemmar när det gäller driften av vår förening som 
driver vårt gemensamma ägande av våra fastigheter. 

 

Vårens städdag är planerad till den 25 april 

Det kommer att finnas en container på plats för större avfall och 
trädgårdsmaterial. Om du inte kan vara med på städdagen kommer det 
sättas upp en lista utanför sopskjulet där man kan skriva upp vilken 
uppgift man kan ta på sig att göra innan städdagen. Annars ses vi ca kl. 10 
vid trappan till källaren för att sedan ta oss an det som skall göras under 
dagen. Vi städar efter vintern och snyggar till området. Grillkorv mm 
kommer att finnas till lunch. Passa på att träffa dina grannar!  

 

Från den 1 april sänds tv-kanaler i HD-kvalité 

Idag levererar Tele2 ett utbud av tv-kanaler främst genom Standard 
Definition kvalitet som bygger på äldre teknik. Denna äldre teknik övergår 
till High Definition (HD), med väsentligt högre bildkvalitet och upplösning. 
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Ändringen är planerad att ske den 1 april. Om din tv inte automatiskt 
ställer in kanalerna kan du märka av ändringen genom att det blir svart i 
rutan på vissa tv-kanaler eller att du får ett felmeddelande. I så fall kan du 
behöva göra en kanalsökning för att få fram de nya kanalerna. 

Mer information finns här: tele2.se/till-digitalt. 

 

Anmärkningar efter OVK 

Obligatorisk ventilationskontrollen (OVK) i föreningen är nu genomförd. 
Vid kontrollen upptäcktes några anmärkningar som behöver åtgärdas. 

De medlemmar som berörs har blivit kontaktade och behöver åtgärda 
dessa punkter. Om ni har frågor eller önskar hjälp är ni välkomna att 
kontakta styrelsen. 

Vi tackar alla för ett gott samarbete i samband med besiktningen. 

 

Hemsidan lanseras på nytt 

Föreningens hemsida har nu bytt leverantör. Utseendet på sidan är för 
närvarande temporärt och kommer att uppdateras framöver. 

Innehållet på hemsidan är i stort sett densamma som tidigare. Om du har 
idéer eller förslag på förbättringar eller saknar någon information är du 
varmt välkommen att kontakta styrelsen. 

 

Vårhälsningar från styrelsen 


